

აქტი

ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის 05 თებერვლის №43/283 ბრძანების თანახმად შექმნილი საქონლის შესყიდვის ხელშეკრულებების შესრულების კონტროლის ინსპექტირების ჯგუფმა შემადგენლობით:

ვახტანგ ღამბაშიძე (ჯგუფის ხელმძღვანელი)- ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილე.

ბორის ჭიჭინაძე (ჯგუფის წევრი)-ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსი;

ანდრო რობაქიძე (ჯგუფის წევრი)-ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის განათლების, კულტურის, სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა სამსახურის, სპორტის ტურიზმისა და ახალგაზრდობის საქმეთა განყოფილების უფროსი;

ზურაბ სირდაძე (ჯგუფის წევრი)-ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკისა და ქონების მართვის სამსახურის მთავარი სპეციალისტის ქონების მართვის საკითხებში;

თეიმურაზ ფერაძე (ჯგუფის წევრი)-ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ინფრასტრუქტურის, კეთილმოწყობისა და საზოგადოებრივი მომსახურების სამსახურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული საკომუნიკაციო ქსელების რეგულირების საკითხებში მთავარი სპეციალისტი.

ვადასტურებთ, რომ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგებელსა და ი/მ „კახა დევიძეს“ შორის 2015 წლის 12 აგვისტოს გაფორმებული #193 ხელშეკრულების თანახმად (სხვადასხვა დასახელების კომპიუტერული ტექნიკის შესყიდვა, სულ 4870 ლარი) 4870 ლარის საქონლის ხარისხი და მიწოდების ვადები შესაბამისობაშია დადებული ხელშეკრულების მოთხოვნებთან და მიზანშეწონილია გაფორმდეს მიღება-ჩაბარების აქტი.

კეკელიძე - 2300 ლარი

სახეხუციანი - 2570 ლარი

/ვახტანგ ღამბაშიძე/

/ბორის ჭიჭინაძე/

/ანდრო რობაქიძე/

/ზურაბ სირდაძე/

/თეიმურაზ ფერაძე/

მიღება-ჩაბარების

აქტი

17.08.2015 წ.

ქ. ზესტაფონი.

ჩვენ, ერთის მხრივ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოვალეობის შემსრულებელმა გერონტი დევდარიანმა და მეორეს მხრივ ი/მ „კახა დევიძემ“ 2015 წლის 12 აგვისტოს №193 ხელშეკრულების შესაბამისად შევადგინეთ აღნიშნული აქტი მასზედ, რომ მეორე მხარე გადასცემს, ხოლო პირველი მხარე ღებულობს შემდეგ მატერიალურ ფასეულობებს:

1. სისტემური ბლოკი (კეისი)-2 ცალი, საერთო ფასი-1580 ლარი.
2. სისტემური ბლოკი (კეისი)-2 ცალი, საერთო ფასი-1680 ლარი.
3. მრავალფუნქციური პრინტერი-1 ცალი, საერთო ფასი-400 ლარი.
4. მრავალფუნქციური პრინტერი-1 ცალი, საერთო ფასი-440 ლარი.
5. მონიტორი 1 ცალი, საერთო ფასი 250 ლარი.
6. UPS 5 ცალი, საერთო ფასი-450 ლარი.
7. კატრიჯი MF3228 2 ცალი, საერთო ფასი 70 ლარი.

სულ: 4870 ლარი

გადავები

[Handwritten signature]
კახა დევიძე

მივიღე

[Handwritten signature]
გერონტი დევდარიანი

[Handwritten notes and signatures]
ჩვენს მიერ აღნიშნული მატერიალი მიწოდებულია და მისი მართებულობა დადასტურებულია.
გერონტი დევდარიანი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0190935871
---	-----------------------	----------------

2	19/08/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:14:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	კაბა დევიძე	18001001272
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველი ერთეული ზესტაფონის მუნიციპალიტეტი	230087045
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მრავალფუნქციური პრინტერი MF3010, Canon i-SENSYS	66010121552	ცალი	1.0000	440.0000	440.0000
2	პრინტერი - HP - 2520HC/CZ338A	I36010	ცალი	1.0000	400.0000	400.0000
3	LCD Monitor მონიტორი	7	ცალი	1.0000	250.0000	250.0000
4	კარტრიჯი EP-27, ITD	66010131425	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000
5	UPS/ VP-650-LED 650VA/360W, AVR, 2xShuko, Power Cord	64669	ცალი	5.0000	90.0000	450.0000
6	i3 Haswell 4130 3.4 GHz 4GB 500GB integrated DVDRW	59794	ცალი	2.0000	790.0000	1580.0000
7	i3 Haswell 4130 3.4 GHz 4GB 500GB integrated DVDRW	597941	ცალი	2.0000	840.0000	1680.0000

13	4870 - ოთხი ათას რვაას სამოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/08/2015	დრო (საათი, წუთი)	15:03:42
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 24/08/2015, 15:11:56

0190935871 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	------------------------	--------------------	-------------------------	-----------------

13	4870 - ოთხი ათას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/08/2015	დრო (საათი, წუთი)	15:03:42
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 24/08/2015, 15:11:56